



Otepää valla elanikud vajavad kaasaegset tervisekeskust

Otepää vallakodanikel on lähema kümne päeva jooksul võimalik öelda sõna sekka valla sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna olukorra kohta. Otepää Teataja küsimustele vastas samal teemal vallavanem Aivar Pärli, kes peab vajalikuks lähiajal otsustada, kas renoveerida praegune Otepää Tervisekeskus või rajada uus ja kaasaegne tervisekeskus.

Kuidas hindate kodanikuna valla tervishoiusüsteemi?

Otepää praegust tervishoiusüsteemi võib hinnata esmavajadusi rahuldavaks. Arvestades kohaliku elanikkonna vajadusi, võiks lisanduda mõningate erialaarstide vastuvõttud (nt kõrva-nina-kurguarst, südamearst jt). Vallaelanike jaoks on vajalik ka perearstide ning noortenõustamise kabineti poolt läbi viidav terviseedenduslik tegevus.

Kui hästi vastavad inimeste vajadustele valla meditsiini- ja hoolekandeesutused?

Valla meditsiini- ja hoolekandeesutused vajaksid hädasti kaasajastamist, vastavusse viimist tänapäeva nõuetele nii patsientide kui personali seisukohalt.

Mida soovite teada saada elanike küsitlusest, mis valla initsiatiivil läbi viiakse?

Soov on teada saada Otepää elanike arvamust tervishoiu- ja hoolekandeteenuste osutamise kohta vallas. Tähtis on teada saada elanike rahulolu ning vähemtähtis pole ka kogukonna vajaduste kaardistamine. Need teadmised aitavad parendada tervishoiualast tegevust ning kujundada tulevikuplaane.



Praegune Otepää Tervisekeskus asub kesklinnas.

Milliste oluliste tervishoiu arenguotsuste ees Otepää valla lähiajal seisab?

Arvesse peab võtma nii elanike kui ka meie piirkonna külaliste vajadusi, oluline on tervishoiu- ja hoolekandeteenuste osutamise järjepidevuse tagamine vallas. See on vajalik nii patsientide kui ka personali jaoks, sest SA Otepää Tervisekeskus on tööandjaks paljudele vallaelanikele. Peame head seisma selle eest, et piirkonna elanikud saaksid kvaliteetset ja kaasaegset tervishoiu- ja hoolekandeteenust võimalikult elukoha lähedalt, vähese aja- ja ressursikuluga.

Tervis on oluline rahvuslik ressurss ja seetõttu on vaja seda sihikindlalt hoida ning arendada. Tervis mõjutab meie võimekust tulla toime igapäevaelus. Rahva tervises on oleneb kindlasti ka valla edu.

Mõte on koostada valla terviseprofiil,

mis kirjeldaks kogukonna tervise seisundit, terviseprobleeme ja -vajadusi ning nende võimalikke lahendusi. Enamikku eluvaldkondi hõlmav terviseprofiil aitab kaasa valla arengu kvaliteedi tõstmisele ja võimaldab hinnata erinevatest teguritest lähtuvaid mõjusid.

Kui palju suudab valla ise investeerida tervishoiuvõimaluste kaasajastamisse?

Tänane valla eelarvemaht on oluliselt kokku kuivanud ja kasvu ei näe küll lähiaastatel tulemas. Siit ka kurb sõnum, et vallas puudub rahaline ressurss ise kujundada oma tervishoiuplaane ja millegi suurema jaoks võimu pole. Samas peame aga leidma võimalused teenuse kvaliteedi ja mahtude suurendamiseks, vajalike investeeringute tagamiseks ning otsima koostöövõimalusi era- ja kolmanda sektoriga.

Lähtudes sotsiaalsetest ja kuluanalüüsidest tuleb kiiresti otsustada, kas hakkame praegust tervisekeskust rekonstrueerima või peame leidma tee uue maja ehitamiseks.

Mida on valla ette võtmas struktuurifondide raha kasutamiseks veel enne 2013. aastat, mil Euroopa Liidu toetusvõimalused oluliselt vähenevad?

Vald püüab maksimaalselt kasutada struktuurifondide toetusi. Kuna hetkel napib vahendeid ka omafinantseeringu katmiseks, püüame leida võimalikult palju teisi huvigruppe projektipartnerite näol. Valla prioriteetideks on kaasaegse tervisekeskuse rajamine, kultuurikeskuse rekonstrueerimine, uue lasteaia ehitamine ning raamatukogu ruumide rekonstrueerimine. Nendele tegevustele püüab valla ka Euroopast toetust saada.

Otepää Ajaloo Teemapargi planeeringuga jätkatakse

9. aprillil toimus Otepää Ajaloo Teemapargi detailplaneeringu muutmise detailplaneeringu avalik arutelu. Otepää linnas asuva Otepää Ajaloo Teemapargi detailplaneeringu muutmise detailplaneeringuala hõlmab Linnamäe kalda, Linnamäe oru ja Vabadussõja kinnistuid. Planeering muudab osaliselt 2005. a. kehtestatud Otepää Ajaloo Teemapargi detailplaneeringut.

Uue planeeringuga on täpsustatud kergliiklustee asukoha, laiendatud parklat Valga mnt ääres ning rahvaürituste korraldamiseks Linnamäe orus on kavandatud vabaõhulava plats tiigi kaldale. Täpsustatud on ehitusõiguse tingimusi – määratletud on suurim lubatud ehitiste arv, nende kõrgused ja arhitektuurid tingimused.

Avalikul arutelul osales viis inimest. Esitati vastuväited, et kavandatud vabaõhulava (amfiteater) ei haaku Ajaloo Teemapargi kontseptsiooniga ning seal toimuvad ettevõtmised võivad müra ja lärmiga häirida linnaelanike elukeskkonda. Leiti, et 2009. a. projekteeritud peakoda ja teemapargi teised hooned ei vasta esialgsel kontseptsioonile ja ideedele. Tehti ettepanek esitada praegune

Konkurss Otepää Ajaloo Teemapargi operaatori leidmiseks

Otepää Vallavalitsus korraldab konkursi Otepää Ajaloo Teemapargi operaatorfirma leidmiseks.

Operaatoriks võib olla eraisik, kolmanda sektori või äri sektori esindaja või muu organisatsioon. Operaatori ülesanneteks on Ajaloo Teemapargi idee rakendamine ja elluviimine.

Teemapargi idee ja kontseptsiooniga on võimalik tutvuda Otepää Vallavalitsuses ja valla kodulehel www.otepaa.ee

Täiendav info: Merlin Mür 7664806; 515 7487, e-post: Merlin@otepaa.ee.

kontseptsioon ja detailplaneering volikogu komisjonidele ja volikogule seisukoha võtmiseks ning kuni jõutakse põhimõttelisele kokkuleppele, tuleb detailplaneeringu menetlus peatada.

“Planeeritud vabaõhulava on üks Ajaloo Teemapargi atraktsioonidest ning kooskõlas Ajaloo Teemapargi kontseptsiooniga,” sõnas vallavanem Aivar Pärli. “Kui tihti kontserte seal pidama hakatakse, on iseküsimus, kindlasti ei toimu neid iga päev ning ka müra ja lärm piiramiseks linnaruumis on meil omad eeskirjad. Näiteks on linnaruumis ka teine ürituste läbiviimise koht – Tehvandi spordistaadion, kus aastast viiakse läbi oma tosinakond üritusi, mis samuti põhjustavad teatud müra, kas peaks neid ka keelama?”

Vabaõhulava on planeeritud siiski kvaliteetkontserdite läbiviimiseks. Näiteks mullu Linnamäe orus läbiviidud Eesti lipu 125. aastapäevale pühendatud kontsert on siiani linnaelanike poolt saanud igati positiivse vastukaja. Ka tulevikus planeeritakse taolisi kvaliteetüritusi Linnamäe orus läbi viia.

Kuna vallavalitsus leiab, et detailplaneeringu menetluse peatamine ei ole põhjendatud, siis saadetakse planeering Valga maavanemale järelevalve teostamiseks.

MONIKA OTROKOVA

Maakondlik vene keele olümpiaad

Aprilli algul toimunud maakondlikust vene keele olümpiaadist võttis osa nelikümmend seitse 7.-9. klasside õpilast kuuest koolist.

Eraldi võistlesid õpilased, kelle koduseks keeleks on eesti keel ja õpilased, kelle koduseks keeleks on vene keel.

Meie piirkonnast olid parimad

- 7. klass (kodune keel eesti keel)
II koht – Siiri Linde (Keeni Põhikool, õp. Vete Hainsoo)
- 8. klass (kodune keel eesti keel)
III koht – Anni Suun (Puka Keskkool, õp. Karin-Kaja Liigand)
- 9. klass (kodune keel eesti keel)
III koht – Kaari Tilga (Puka Keskkool, õp. Karin-Kaja Liigand)

Algab hajaasustuse veeprogrammi taotlusvoor

26.04.-31.05. võetakse vastu hajaasustuse veeprogrammi taotlusi. Taotlejaks saab olla füüsiline isik, kes rahvastikuregistri andmete järgselt elab taotlusjärgses kohalikus omavalitsuses hiljemalt alates 01.01.2009, või mittetulundusühing või sihtasutus, mille registrisse kantud asukoha aadress asub taotlusjärgses kohalikus omavalitsuses hiljemalt alates 01.01.2009 ning mille põhikirjaliste tegevuste hulka kuulub oma liikmete või elanike joogiveega varustamise tagamine või täidetakse korteri- või veeühistu ülesanded.

Taotlused palume esitada majapidamise asukohajärgsesse vallamajaja järgmiselt:

Otepää valla taotlejatel aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 13, 67405, Otepää, e-post: vald@otepaa.ee;

Palupera valla taotlejatel aadressil Palupera Vallavalitsus, 67514 Hellenurme, e-post palupera@palupera.ee;

Puka valla taotlejatel aadressil Puka Vallavalitsus, Kooli 6, 67217 Puka, e-post vallavalitsus@puka.ee

Sangaste valla taotlejatel aadressil Sangaste Vallavalitsus, 67013 Sangaste, e-post: sangaste@sangastevv.ee.

Programmdokument ja taotlusvormid on kättesaadavad vallavalitsuste kodulehtedelt või paberandjal vallamajadest, kust saab ka infot programmi kohta.

Ideekonkurss Otepää tunnuspildi ja -lause leidmiseks

Otepää Vallavalitsus korraldab ideekonkursi Otepää tunnuspildi- ja lause leidmiseks. Konkursi tähtaeg on 28. aprill 2010.

Ootame Otepääle iseloomulikke tunnuspilte (foto mõnest objektist Otepääl, mis iseloomustab Otepääd ainsana terves Euroopas, mida teistel ei ole) ja tunnuslauseid. Mõtlema peaks selle juures, mis võiks olla iseloomulik Otepäele kaugelt tulija silmade läbi vaadatuna.

Tunnuspilt ja tunnuslause palume saata e-posti aadressile: vald@otepaa.ee hiljemalt 28. aprilliks 2010. Väärt mõte kannab vilja!

Otepää Vallavalitsus



AMETLIK INFO

Otepää Vallavalitsuses

- Eraldati spordiklubidele toetust.
- Otsustati müüa kirjaliku enampakkumise korras Otepää vallale kuuluv objekt **Luigakauri kinnistu** (aadress Raudsepa küla, Otepää vald, katastriüksuse nr: 63601:003:0045, pindalaga 0,49 hektarit) alghinnaga 150 000 (üks sada viiskümmend tuhat) krooni.
- Määrati üheksandset abiraha 14-le Otepää valla elanikele märtsi kuus 2010 kokku 5300 krooni.
- Anti nõusolek **MTÜle Rüttnika Võimlemiskool** viia läbi Otepää valla haldusterritooriumil projektlager ajavahemikus 31.07.2010-09.08.2010 vastavalt esitatud projektile.
- Otsustati maksta peretoetust ühele vallakodanikule.
- Kehtestati Otepää valla ametiasutuse mobiiltelefonimbritele kvartaalsed limiidid.
- Väljastati projekteerimistingimused **OÜle Albio Projekt 7**-korteriga elamu, asukohaga Otepää vald Otepää linn Jakob Hurda tn 38, ehitusprojekti koostamiseks.
- Väljastati ehitusluba **Ain Kautlenbachile** suvemaja püstitamiseks Otepää vallas Kaurutootsi külas Mäe-Oriku maaukudel.
- Arvati sihtasutuse Otepää Tervisekeskus nõukogust välja Helle Kuldmaa, Mari Treufeldt, Andres Arike, Veronika Kivimäe ja Peeter Kangur. Määrati sihtasutuse **Otepää Tervisekeskus nõukogu liikmeteks Valdur Siilbek, Heli Linnamägi ja Aare Matt**.
- Pikendati Otepää Vallavalitsuse ja **ASI Nordest** vahel 23.04.2007. a sõlmitud ja 01.05.2007. a jõustunud äriruumi tüürilepingut viie aasta võrra. Leping lõppeb 01.05.2015. a.
- Rahuldadi perioodiks 25.03.2010-24.03.2011. a kaks tootlust korraldatud jäätmeveoga mitte-liitumiseks.
- Väljastati välireklaami maksuteated.
- Väljastati ehitusluba Otepää Vallavalitsuse manguväljaku püstitamiseks Otepää vallas Otepää külas Keskuse 6 maaukudel.
- Anti **MTÜle Otepää Aianduse ja Mesinduse Selts** luba korraldada Otepää valla haldusterritooriumil J. Hurda tänaval 15. mail 2010. a ajavahemikul 08.00-15.00 avalik üritus Aianduse Kevadlaad.
- Moodustati ajutine komisjon riigihanke „Pühajärve rannavälve teenus“ lihtsustatud hankemenetluse läbiviimiseks koosseisus Andres Arike, Urmas Jaagusoo, Urmas Kuldmaa, Ülle Veeroja.
- Väljastati kasutusluba **OÜle Jaotusvõrk** Pikari alajaama F-2 0,4 kV maakaabelliini ja kaablikilpide ehituseks Mägestiku külas.
- Lubati Otepää valla teedel, mille liiklemisel on kehtestatud koormuspiirang liigelda AS Veolia Keskkonnateenused sõidukitel, mille täissmass on suurem kui 8 t.
- Väljastati ehitusluba **SAle Tehvandi Spordikeskus** garaaz-töökoja rajamiseks Otepää vallas Nüpli külas Tehvandi maaukudel.
- Kinnitati Otepää vallas Nüpli külas korterimandi seadmise teel erastatava **Puustumäe kontorelamu** maaukuse suuruseks 6056 m².
- Kehtestati kuni 15. maini 2010 Otepää valla teedel liikluspiiranguna mootorsõiduki kogukaaluks kuni kaheksa tonni vastavalt Otepää valla teede nimekirjale.
- Väljastati ehitusluba **Robert Saksale ja Helju Saksale** üksikelamu rekonstrueerimiseks asukohaga Otepää linn Tartu mnt 20.
- Väljastati kasutusluba **OÜle Jaotusvõrk** Üllil 10/0,4kV komplektalajaama, 10kV, 0,4kV maakaabelliinide ehituseks ja kaablikilpide paigaldamiseks seoses Mäemõisa maaukuse liitumisega Pilkuse külas.
- Määrati projekteerimistingimused **Ene Kahrile** asukohaga Koolitäre 17 Otepää linnas, abihooone ümberehituseks elamuks ehitusprojekti koostamiseks.
- Määrati projekteerimistingimused **Teemar Kont** ile elamu ja kuni kolme abihooone püstitamise ehitusprojektide koostamiseks Vidrike külas Järvevana kinnistule.
- Korraldati riigihanke tagatisraha tagasimaksamine.
- Korraldati kasutuskõlbatute raamatute maha kandmine **Pühajärve Raamatukogus**.
- Korraldati kasutuskõlbatu vara maha kandmine **Otepää Turismiinfokeskuses ja Otepää Suusamuuseumis**.
- Kanti **Otepää Muusikakoolis** põhivarana

PLANEERINGUD

Detailplaneeringu avalik arutelu

Kaurutootsi külas asuva Oriko kinnistu (katastritunnus 63601:003:0931) detailplaneeringuga on kavandatud moodustada kaks elamumaa, kaks maatulundusmaa ja üks liiklusmaa sihtotstarbega krundi. Elamumaa kruntidele on lubatud rajada eluasemekohad 1-5 hoonega. Suurim ehitusalune pindala on ühel kinnistul kokku 600 m², koruselisus kuni 2 m, kõrgus kuni 8 m, katusekalle 15-40°. Planeeringu avalik väljapanek toimub 18.09-16.10.2009. Avalikul väljapanekul ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitatud. Ala piirneb Järvekald, Mäe-Kauru, Mäe-Oriku, Ääre-Kauru, Kellamäe ja Kuldpollu detailplaneeringualaga ning on üldplaneeringut muutev. Planeeringu avalik arutelu toimub 30.04.2010 kell 15.00 Otepää Vallavalitsuse nõukoja (Lipuväljak 13, Otepää).

Detailplaneeringu avaliku arutelu tulemused

Kantso I kinnistu detailplaneering Vidrike külas asuva **Kantso I kinnistu** detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 27.01-25.02.2010. Avaliku väljapaneku ajal tegid Vidrike küla elanikud ettepaneku määrata servituudiga juurdepääsute Vidrike järveni, mis tagaks avaliku juurdepääsu nii jalgsi kui ka paadi transpordiks. Avalikul arutelul 05.04.2010 arutati juurdepääsuga seonduvatel teemadel. Selge kokkuleppeni arutelul ei jõutud. Looduskaitseaduse kohaselt on avaliku veekogu kaldal asuva kinnisasja valdaja kohustatud tagama inimeste ja loomade vaba läbipääsu kallasrajale. Detailplaneeringu põhijoonisel ja seletuskirjas on näidatud kaks erinevat juurdepääsu järveni. Üks tagab juurdepääsu planeeringuala lähinaabritele ja siin on ette nähtud servituudi vajadus vastavate kinnistute omanike kasuks ning teine on avalik, kõigile kasutamiseks.

Detailplaneeringute avalik väljapanek

- Otepää Vallavalitsus võttis oma 16.04.2010 istungil vastu ja suunas avalikule väljapanekule Vidrike külas asuva Järvekald kinnistu (katastritunnus 63601:003:1252) detailplaneeringu. Kinnistu pindala on 7,85 ha, maa sihtotstarve on maatulundusmaa. Planeeringuga kavandatakse 7 elamukrundi ja 1 liiklusmaa krundi moodustamist. Igal elamukrundil on lubatud ehitada põhihoone ja kuni kaks abihoonet.
- Juurdepääs planeeringualale lahendatakse Tatra-Otepää-Sangaste tugimaanteel läbi olemasolevate avalikult kasutatavate vallateede. Juurdepääsuks hoonestusaladele rajatakse uus teedevõrgustik kruntide sisest, samuti läbi moodustatava liiklusmaa krundi.
- Veevarustuseks on planeeritud kruntidele lokaalsed salvkaevud ning reoveed kogutakse kogumiskaevudesse või imbväljakuga puhastusseadmetesse.
- Detailplaneering on kooskõlastatud Lõuna-Eesti Päästkeskusega ning Jaotusvõrk OÜga.
- Planeeringu avalik väljapanek toimub 03.05.-17.05.2010. Planeering on avaliku väljapaneku ajal kättesaadav Otepää valla veebilehel www.otepaa.ee < <http://www.otepaa.ee/> > _ (Arens ja planeerimine/Planeeringud/Planeeringute avalikustamine) ning tööajal Otepää Vallavalitsuses ja Sokka turismitalus.
- Otepää Vallavolikogu võttis oma 17.09.2009 istungil vastu ja suunas avalikule väljapanekule Pilkuse külas asuva Mäemõisa kinnistu (katastritunnus 63602:002:0124)

Otepää Vallavalitsus otsib RANNAVALVE teenuse osutajat

Otepää Vallavalitsus kuulutas välja lihtsustatud hankemenetlusega riigihanke Pühajärve rannavälve teenuse osutamiseks. Pakkumuste esitamise tähtaeg on 10. mai 2010.

Pühajärve rannavälve teenus on kompleksteenust ning koosneb rannavälve mehitud teenusest, ranna varustamisest ja komplekteerimisest ning suplusakvaatoriumi hooajalisest ettevalmistamisest ja puhastamisest.

“Rannavälve teenust osutatakse tavapäraselt juuni algusest augusti lõpuni, kuid sõltuvalt ilmast võib perioodi algus ja lõpp nihkuda,” sõnas abivallavanem Andres Arike.

Kinnises ümbrikus pakkumused märgusõnaga “Rannavälve” tuleb esitada hiljemalt 10.05.2010.a. kella 14.00-ks Otepää Vallavalitsuse kantselisse, aadressil Lipuväljak 13, 67405 Otepää. Pakkumuste avamine toimub 10.05.2010.a. kell 14.10 Otepää Vallavalitsuse nõukoja.

Hankedokumentidega saab tutvuda Otepää valla kodulehel www.otepaa.ee. Täiendav info: Andres Arike, tel 766 4810; 53 033 031, Andres.Arike@otepaa.ee.

Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
Telefon: 7664 818
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetust: Arvo Saal (toimetaja), Aili Miks ja Riju Johanson.
Trükk: AS Kroonpress
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada.

Kaastöid ei retsenseerita ega tagastata. Kuulutusi Otepää Teatajasse võtavad lisaks toimetusele vastu Paluperä, Puka, Otepää ja Sangaste vallavalitsused. Toimetust ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

AMETLIK INFO

arvel olev digitaalklaver Roland maksumusega 19 520 krooni vähevärtuslikuks varaks.

- Kanti **Otepää Kultuurikeskuses** põhivarana arvel olev inventar süntesaator Roland maksumusega 25 000 krooni ja võimendus maksumusega 24 955 krooni vähevärtuslikuks varaks.
- Keelduti nõusoleku andmisest lapsevanemale temale kuuluva kinnistu ½ mõttelise osa kinkimiseks alaealisele lapsele ning kinnisasja koormamiseks isikliku kasutusõigusega lapsevanema kasuks.
- Kanti **Otepää Gümnaasiumi** põhivarana arvel olev vara 6 ühikut maksumusega 87 187, 95 krooni vähevärtuslikuks varaks.
- Kanti **Pühajärve Põhikoolis** põhivarana arvel olev vara 10 ühikut maksumusega 175 809 krooni vähevärtuslikuks varaks.
- Kanti maha **Pühajärve Põhikoolis** kasutuskõlbatud arvutid ja arvutikomplektid 3 ühikut summas 37 182,70.
- Väljastati ehitusluba **Priit Jaagantile** sauna püstitamiseks Otepää vallas Tõutsi külas Joosti maaukudel.
- Anti luba **Moes OÜle** korraldada ajavahemikul 24.04-25.04.2010 Otepää vallas Kääriku kergejõustikustaadionil ja lähiumbruses avalik üritus (orienteerimisvõistlus) Tartu kevad 2010.
- Anti **TTÜ Tartu Kolledži Üliõpilasnõukogule** luba korraldada 21.05.2010. a ajavahemikul 16.00-19.30 Otepää vallas Apteekrimäe metsas TTÜ Tartu Kolledži Spordivõistlused.
- Anti **SAle Otepää Spordirajatised** luba korraldada 22. aprillil 2010. a Otepää vallas Otepää linnas avalik üritus Jüriöö jooks 2010.
- Eraldati kultuuriürituse **toetust MTÜle Otepää Naisselts** emadepäeva korraldamiseks summas 2000 krooni.
- **Eraldati pearaha** kultuuriühingutele: MTÜ Eveko koor, MTÜ Nuustaku ansambel Relami, MTÜ Nuustaku naisrahvatantsurühm, MTÜ Otepää pensionäride ühendus ansambel Laulurõõm, MTÜ Otepää pensionäride ühendus ansambel Tantsurõõm, MTÜ Nuustaku rahvatantsu segarühm, MTÜ Otepää Muusikaühing puhkpilliorkester, MTÜ Pühajärve Haridusselts rahvatantsurühm Vesiroos, MTÜ Bossanova linedance grupp, MTÜ Otepää Naisselts nukuring „Nuustaku nukk“, MTÜ Pillipuu rahvapilliorkester, MTÜ EELK Otepää Maarja kogudus laulukoor.
- Kinnitati **Otepää valla kriisikomisjoni** koosseis: Aivar Pärl, Andres Arike, Aare Matt, Urmas Kuldmaa, Jaanus Kokkonen, Aleksander Möttus, Heikki Must, Kai Ird, Martin Laane.
- Maksti kutsehaiguse hüvitist ühele vallakodanikule.
- Määrati lapse sünnitoetus ühele vallakodanikule.
- Väljastati projekteerimistingimused **Monas& Monas OÜ** suvilale, asukohaga Vidrike küla Otepää vald Säremaa III maaukuse, ehitusprojekti koostamiseks.
- Võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule Otepää vallas Vidrike külas asuva **Järvekald** kinnistu detailplaneering.
- Kinnitati **Otepää Gümnaasiumi hoolekogu** koosseis: Jana Mae, Ave Kruusmaa, Veronika Kivimäe, Pille Villems, Kuno Oja, Marika Paavo, Kaire Ojavee, Mari-Liis Uprus, Tiimar Laine.
- Kinnitati Otepää valla kriisikomisjoni põhimäärus.

Linna VALGUSTUSEST

Alates 30. aprillist 2010 läheb Otepää tänavalgustus üle suvereeimile – sisse ja väljasõiduteedel (Tartu mnt, Rõngu-Võru mnt, Valga mnt, Sihva-Voki sporditee) lülitatakse valgustus välja. Muude linnatänavate valgustus jääb samaks.

Küsimuste ja probleemide korral helistada tel. 506 4991 (Urmas Kuldmaa).

Otepää Vallavalitsus

Teeme ära Otepää

Teeme Ära tänavuse teona toimub 1. mail üle-eestiline talgupaev. Otepää piirkonnas toimuvad koristustalgud Linnamäel, Lokumärdil, Väike Emajõe alguses ja Apteekrimäel.

NB! Kõigil talgulistel on pärast võimalus minna Spordihoonesse sauna: naistel kell 15.00-16.15 ja meestel 16.30-17.45.

Täpsemat infot vaata www.teemeara.ee.

Otepää gümnaasiumi 1. klassi astujate lastevanemate koosolek toimub 28. aprillil kell 18.00 algklasside maja muusikaklassis (3. korrus).

KUULUTUSED

Müüa kuivad pliidipuud 20 cm, 25kr/kott. Vedu tasuta. 505 6107

Vidrike mõisa OÜ võtab põllumaid rendile. Telef. 5666 6900

Pottsepatööd. 5523 522, 5397 6423

Elektritööd, koduautomaatika, digiboksid, õhk-soojuspumpade paigaldus. Järelmaksuvõimalus. www.mano.ee Tel. 5208 970

Ehitus ja remont. Tel. 5353 6160

OÜ AWS pakub teenuseid: trasside ehitus, san tehnilised tööd, veemootorite paigaldamine, kaeve-tööd. aws@hot.ee, tel. 5293 783

Küttepuid. Telef. 5666 6900

Viljapuude ja marjapõõsaste lõikus. tel: 5558 18001

Müüa lõhutud küttepuid (lepp 370 kr/rm, kask 500 kr/rm). Hind koos veoga, koorem 6 rm. Telef. 5394 6271

AS Pühajärve Puhkekodu võtab tööle toitlustusteenindaja. Tel 522 6234.

Müüa mopeed ZQ50. 50 cm3 (Honda mootoriga), roheline, läbisõit 250 km, kütusekulu 1,4 l/100, 50km/h, elektriline ja jalaga käivitus, võimalik võtta arvele. Igati heas korras abiline suvekuudel. Hind 8000 – Telefon 5557 0798

Müüa roller BAOTIAN 50QT Is.96 km. Tel. 5155 72

Müüa sõnnikut. Telef. 5822 2247

Pakun kruusa, mulda ja killustikku. Tel. 5291 256

Puit- ja kiviehitiste renoveerimine. Katuste ehitus. Tel: 5666 4545

Soovin üürida/võimalusel osta Otepää korterit või maja, Tel 53 731 633

Vajatakse puudelõhkujat ja riitaladujat. Asukoht Neeruti. Tel 5343 7588.

Üürin Sihval korteri, maja Otepääl, korteri Otepääl. 5343 6470

Annimatsi kamping pakub suvehooajaks tööd (klienditeenindus, köögiabi, koristamine). Tel: 511 0317

MTÜ Otepää Kõndijad kutsub 25. aprillil kell 11.00 KÕNDIMA. Alustame Tehvandi spordikeskuse juurest.

eekv.ee

Soodsad hinnad ja kindel kvaliteet!
Katusetööd -20%!

Elamuehitus
Renoveerimine
Lao- ja tootmishooned
Katusekatete müük ja paigaldus
Muruniitmine ja haljasalade hooldus

Pakume Teile terviklikke lahendusi!

VAATA LISAKS
www.eekv.ee
Gsm: +372 56664545



VANAMETALLI KOKKUOST

* teras 3600 kr/tonn + km
Transport tasuta

Tel 53 002 216, 51 22 361
www.selmet.ee

EDGARI LIHAPOES

müügil ahjusoojad singid igal tööpäeval alates 15.00.

Võimalik tellida võileivatorte, salateid, pirukaid, saiakesi, magusaid ja soolaseid kringleid, torte ja seksereid.

EDGARI TRAHTERIS

võimalik pidada nii röömsaid sündmusi kui ka hüvasti jätta lahkunutega.

Tule räägi oma soovist, leiame koos lahenduse.

Edgari Trahter, tel. 5343 4705

Tule koos meiega kuduma 16. mail kell 14.00.

Hea käsitöösõber, unusta tumedates toonides mõttemustrid ja tule koos meiega looma röömsaid, kevadisi kudumismustreid ja üheskoos tähistama rahvusvahelist vabas õhus kudumise päeva.

Koguneme kultuurikeskuse ette.

Käsitööselt KARUKÄPP

Arula küla praegused ja endised külaelanikud!

Saame kokku Järve talus 1. mail kell 17.00, PEAME MAIPIDU.

Osavõttust teatamine ja täpsustused Eike Tasa
521 8653, 767 9893
arulakyla@gmail.com

Alates maikuust avatud OTEPÄÄL

õmblustöökoda.

Info. 53 305 107,

Mari Laos

Helmo Autokool
REGISTREERIB
UUSI ÕPILASI
algavatele autojuhi B-kategooria kursustele.

Võimalik läbida ka libedasõidu koolitus.
Telef. 5648 1462

OÜ Nõuni Taimikasvatuse

teostab järgmisi teenustoid:

- Kevadised põllutööd, sõnniku laotamine jne.
- JUMZ ekskavaatoriga kaeve- ja laadimistööd.
- Heakorrustustööd, murude rajamine ja hooldus.

Müüme sõodateravilja (nisu, oder, kaer).

Telef. 5064 609, 7657 418.

ÜLDEHITUS – REMONTTÖÖD

OMANIKU JÄRELVALVE

EhitusEST OÜ
506 7848

ehitusest@gmail.com

Südamlik kaastunne abikaasale ja lastele
TOOMAS LUIK
kaotuse puhul.
Urmas Reigo perega

Südamlik kaastunne Aitale
TOOMASE
kaotuse puhul.
Aino, Virve, Maie, Maire.

Head naabrimeest
TOOMAS LUIKE
mälestab Vello ja Gina peredegaga.

Avaldame sügavat kaastunnet Eha Seppale armsa isa
NIKOLAI VIRKUNENI
kaotuse puhul.
Tunneme kaassa Katrinile, Karelile ja Koidule.
Prk. Lukka

Südamlik kaastunne Eha Seppale perega kalli isa, vanaisa, vanavanaisa ja äia
NIKOLAI VIRKUNENI
kaotuse puhul.
Lasteaia Pähhlike kollektiiv.

Südamlik kaastunne Kalevile ja Evelynile abikaasa ja ema
VIIVI AINLO
22.03.1933 - 29.03.2010
kaotuse puhul.
Pered: Lubi, Kivi, Eichelmann, Paavo

Südamlik kaastunne Kalevile ja Evelynile kalli abikaasa ja ema
VIIVI AINLO
kaotuse puhul.
Ene, Rein, Heino, Rander, Maie ja Silvi

Südamlik kaastunne Kalevile ja Evelynile kalli abikaasa ja ema
VIIVI AINLO
22.03.1933 - 29.03.2010
kaotuse puhul.
Perekond Meri ja Otepää Palve-ränduri kogudus

Südamlik kaastunne Kajarile perega kalli isa, vanaisa, äia
TOOMAS LUIK
kaotuse puhul.
Tartu mnt 3 elanikud

Südamlik kaastunne Evile, Heljule, Oiele venna
AKSEL KIVIMAA
kaotuse puhul.
Alli Paavo

Südamlik kaastunne Evelyn Ainlole kalli
EMA
kaotuse puhul.
Töökaaslast ja õpilased Otepää Muusikakoolist.

AINO SILD
11.05.1940-19.03.2010

"Tõesti, tõesti ma ütlen teile, kes minu sõna kuuleb ja usub seda, kes mind on läkitanud, sellel on igavene elu ja see ei tule mitte kohtu alla, vaid on surmast lainud ettesel!" Johannese. 5%:24
Kallid Kalev ja Evelyn!
Mälestame ja oleme teiega kalli abikaasa ja ema
VIIVI AINLO
igavikku lahkumisel.
Heli, Helmuth, Laine, Leili, Maimu, Liivia & Mango

Südamlik kaastunne Margusele ja Vainole peredegaga kalli isa, äia ja vanaisa
AKSEL KIVIMAA
kaotuse puhul.
Kopli 4 elanikud Otepääl

Südamlik kaastunne Vainole ja Margusele isa, äia ja vanaisa
AKSEL KIVIMAA
kaotuse puhul.
Kauaaegsed töökaaslast Ilmar Ernits ja Kalju Kõiv perega ning Orassoni pere.

Sügav kaastunne Aitale ja poegadele perekonnaga kalli abikaasa, isa ja äia
TOOMAS LUIK
18.09.1941 - 07.04.2010
surma puhul.
Endised töökaaslast Otepää Tarbijate Kooperatiivist ja kaubandustöötajate ametiühing.

TOOMAS LUIK
Mlestame aügasv kurbuses abivalmist naabrimeest. Avaldame siirast kaastunnet Aitale ja poegade peredele.
Rohtlad, Milvi, Virve, Mare

On loojunud päike, saabunud öö...

TOOMAS LUIK

Mälestan sõpra ja kaastunne omastele.

Henno Veski abikaasaga

Ikka mõtetes tuleme Su juurde hinges mälestus helge ja soe Südamlik kaastunne tütrele ja abikaasale
VIIVI AINLO
kaotuse puhul.

Endised töökaaslast Salme, Lehte, Maie, Virve, Koidu, Ellen, Lea, Vaike ja Elvi.

Las küünalvalgus mälestusi paitab.

TOOMAS LUIK

Siiras kaastunne Aitale, Kajarile ja Jarekile peredegaga.

Tiiu, Kalev, Agneta, Lembit, Aita, Jüri ja Arvo peredegaga.

Las küünalvalgus mälestusi paitab ja kaotusvalu leevendada aitab

TOOMAS LUIK

Sügav kaastunne Aitale ja kõigile pereliikmetele abikaasa, isa ja vanaisa kaotuse puhul.

Vaike, Liivia, Avo, Ain ja Teet

Nurmede keskel oli su kodu, linnulaulust helises nurm. Puud lehte ei jõudnudki minna, kõigest sellest sind lahutas surm...

AKSEL KIVIMAA
06.10.1927 - 05.04.2010
Mälestame vaikes leinas ja avaldame siirast kaastunnet poegadele, õdedele perekondadega.
Endised töökaaslast Otepää Tarbijate Kooperatiivist ja kaubandustöötajate ametiühing.

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Puka > Aakre > Keeni > Sangaste

marsruudil sõidab buss üle nädala teisipäeviti

(II kvartalis: 27. aprill, 11. ja 25. mai, 8. ja 22. juuni)

Pukas A ja O kaupluse juures kell 9.00–10.00

Aakre rahvamaja parklas kell 12.45–13.45

Keenis kaupluse Takt juures kell 14.45–15.45

Sangaste Rukki maja parklas kell 16.30–17.30

Bussis saate:

- nõu pangateenuste kohta
- tellida ja kätte pangakaardi
- automaatide kaudu oma kontole sularaha panna ja välja võtta
- teha makseid ja kasutada internetipanka
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee. Küsige lisa 6 310 310.



